

CENOVÁ NABÍDKA NA OCHRANNÉ PRVKY

Název akce:			
DPS Podpěrova, Brno			
Objednatel:	Domov pro seniory Podpěrova, p.o.	Zhotovitel:	REXGLAS s.r.o.
Adresa:	Podpěrova 501 621 00 Brno – Medlánky	Adresa:	Kollárova 402/4 Valašské Meziříčí 757 01
Jméno:	JUDr. Vlasta Hrabcová	Jméno:	
Telefon:	+420 739 094 230	Telefon:	
E-mail:	info@pod.brno.cz	E-mail:	
Datum:	17.10.2025		
Číslo nabídky:	NAB-25-0639		

Položka	Název položky	MJ	Množ.	Cena / MJ	Celkem
	DPS Podpěrova, Brno				
	Chodba 2. NP				
Plát	Plát PL 1,5 mm, výška 965 mm, sražená horní hrana, barva 23 krémová	m	14,68	932 Kč	13 682 Kč
Plát	Plát PL 1,5 mm, výška 870 mm, sražená horní hrana, barva 23 krémová	m	8,5	726 Kč	6 171 Kč
Plát	Plát PL 1,5 mm, výška 610 mm, sražená horní hrana, barva 23 krémová	m	5	581 Kč	2 905 Kč
	Společenská místnost				
Plát	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1000 mm, barva 9003 sněhobílá	m	1,8	1 018 Kč	1 832 Kč
Kryt rohu	Kryt rohu Acrovyn SO 30, výška 1500 mm, barva 9003 sněhobílá	ks	4	288 Kč	1 152 Kč
	3. NP byt 47				
Plát	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 945 mm, barva 101 krémová	m	2,5	962 Kč	2 405 Kč

	1. NP byt 4				
Plát	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 945 mm, barva 101 krémová	m	2	962 Kč	1 924 Kč
	1. NP chodba, doplnění				
Plát	Plát Acrovyn tl. 1 mm, šířka 190 mm, barva 1510 mandlová zeleň	m	5,8	125 Kč	725 Kč
	Montáž, doprava				26 306 Kč
	Cena celkem bez DPH				57 102 Kč
	DPH 12 %				6 852 Kč
	Cena celkem s DPH				63 954 Kč

Poznámky:

V ceně díla je kalkulováno s montáží na 1 výjezd. V případě rozdělení montáže na více etap z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel účtovat vícenáklady na dopravu a režijní náklady na přípravu výjezdu a čas strávený na cestě ve výši 14000,- Kč bez DPH za každou další etapu.

Objednatel je povinen od zhotovitele odebrat a zhotoviteli zaplatit veškerý materiál potřebný určený pro provedení díla, který je specifikovaný v této nabídce, a to i tehdy, pokud pro provedení díla nebude dle rozhodnutí objednatelem všechen materiál použit. Vzhledem k nevyužitelnosti nepoužitého materiálu pro zhotovitele není objednatel oprávněn nepoužitý materiál zhotoviteli vrátit a je povinen uhradit mu cenu celkového množství materiálu dle nabídky zhotovitele. Nepoužitý materiál si objednatel ponechá.

Termín zahájení montáže: dle dohody s našim manažerem zakázky

Nabídková cena je platná a pro zhotovitele závazná 2 měsíce od doručení nabídky. Zhotovitel je oprávněn po uplynutí 2 měsíců od doručení nabídky navýšit nabídkovou cenu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyhlášený Českým statistickým úřadem, a to za každý i započatý kalendářní měsíc od doručení nabídky do uzavření smlouvy.

V cenové nabídce není zahrnuta demontáž a montáž dveřních klik, zásuvek a vypínačů.

Uplatňujeme přenesenou daňovou povinnost a fakturujeme bez DPH.

Nedílnou součástí cenové nabídky je dokument stavební připravenosti.